
D.S.S. 1 All. n. 4 2025

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletri

ca per distretto

quota RMN 
muscoloscheletri

ca per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-
ecocolor per 

distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografi
e per distretto

quota 
mammografi

e per 
Comune

quota 
densitometrie 

per distretto

quota 
densitometrie 
per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 
tradizionale 
per comune

totale DSS totale Comuni

D.S.S. 1 60.195        2 68.090,64    13.203,70           118.206,03                    42.952,95             6.958,17       11.590,96     40.645,96            301.648,42    

Castellaneta 16.073          18.181,26    3.525,59             31.562,85       11.469,10      1.857,94      3.094,97           10.853,10       80.544,81                         

Ginosa 21.818          2 24.679,82    4.785,75             42.844,41       15.568,53      2.522,03      4.201,21           14.732,34       109.334,08                       

Laterza 14.761          16.697,17    3.237,81             28.986,45       10.532,91      1.706,28      2.842,33           9.967,19         73.970,13                         

Palagianello 7.543            8.532,40      1.654,55             14.812,33       5.382,41        871,92         1.452,46           5.093,32         37.799,39                         

60.195          68.090,64    13.203,70           118.206,03     42.952,95      6.958,17      11.590,96         40.645,96       301.648,42             301.648,42     

Distretti 
Socio 

Sanitari Strutture RMN 

RMN 
muscoloschel

etrica TAC eco-ecocolor
mammografie 

D.S.S. 1
densitometrie

Radiologia 
tradizionale

totale

D.S.S. 1 Ginosa 13.203,70 21.476,48           6.958,17             11.590,96 20.322,98 73.552,29             

D.S.S. 1 Ginosa 118.206,03 21.476,48           20.322,98 160.005,48           

0,00 13.203,70 118.206,03 42.952,95 6.958,17 11.590,96 40.645,96 233.557,77

quota RMN D.S.S. 1 quota mammografie D.S.S. 1

Castellaneta 18.181,26   Taranto Km 41 Castellaneta 1.857,94       Ginosa Km 22

Ginosa 24.679,82   Taranto Km 58 Laterza 1.706,28       Ginosa Km 7

Laterza 16.697,17   Taranto Km 53 Palagianello 871,92          Ginosa Km 27

Palagianello 8.532,40     Taranto Km 37

68.090,64   

D.S.S. 2 All. n. 5

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletri

ca per distretto

quota RMN 
muscoloscheletri

ca per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-
ecocolor per 

distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografi
e per distretto

quota 
mammografi

e per 
Comune

quota 
densitometrie 

per distretto

quota 
densitometrie 
per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 
tradizionale 
per comune

totale DSS totale Comuni

D.S.S. 2 75.705        0 85.635,06    16.605,80           148.663,30                    54.020,32             8.751,04       14.577,52     51.118,90            379.371,93    

Mottola 15.228          0 17.225,42    3.340,24             29.903,50       10.866,14      1.760,26      2.932,26           10.282,53       76.310,36                         

Palagiano 15.724          0 17.786,48    3.449,04             30.877,51       11.220,07      1.817,60      3.027,76           10.617,44       78.795,91                         

Massafra 31.966          0 36.158,91    7.011,70             62.772,22       22.809,77      3.695,07      6.155,27           21.584,66       160.187,61                       

Statte 12.787          0 14.464,24    2.804,81             25.110,07       9.124,34        1.478,10      2.462,22           8.634,27         64.078,05                         

75.705          85.635,06    16.605,80           148.663,30     54.020,32      8.751,04      14.577,52         51.118,90       379.371,93             379.371,93     

quota RMN D.S.S. 2 quota RMN settoriale D.S.S. 2 quota TAC D.S.S. 2

Mottola 17.225,42   Taranto Km 32 Mottola 3.340,24             Martina Km 30 Mottola 29.903,50     Taranto Km 32

Palagiano 17.786,48   Taranto Km 28 Palagiano 3.449,04             Taranto Km 28 Palagiano 30.877,51     Taranto Km 28

Massafra 36.158,91   Taranto Km 22 Massafra 7.011,70             Taranto Km 22 Massafra 62.772,22     Taranto Km 22

Statte 14.464,24   Taranto Km 17 Statte 2.804,81             Taranto Km 17 Statte 25.110,07     Taranto Km 17

85.635,06   16.605,80           148.663,30   

quota eco-ecocolor D.S.S. 2 quota mammografia D.S.S. 2 quota densitometria D.S.S. 2

Mottola 10.866,14   Martina Km 30 Mottola 1.760,26             Martina Km 30 Mottola 2.932,26        Martina Km 30

Palagiano 11.220,07   Taranto Km 28 Palagiano 1.817,60             Taranto Km 28 Palagiano 3.027,76        Taranto Km 28

Massafra 22.809,77   Taranto Km 22 Massafra 3.695,07             Taranto Km 22 Massafra 6.155,27        Taranto Km 22

Statte 9.124,34     Taranto Km 17 Statte 1.478,10             Taranto Km 17 Statte 2.462,22        Taranto Km 17

54.020,32   8.751,04             14.577,52      

quota Radiologia Generale D.S.S. 2

Mottola 10.282,53   Martina Km 30

Palagiano 10.617,44   Taranto Km 28

Massafra 21.584,66   Taranto Km 22

Statte 8.634,27     Taranto Km 17

51.118,90   

D.S.S. 8 All. n. 5

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletric

a per distretto

quota RMN 
muscoloscheletric

a per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-ecocolor 
per distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografie 
per distretto

quota 
mammografie 
per Comune

quota 
densitometrie 
per distretto

quota 
densitometrie 
per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 

tradizionale per 
comune

totale DSS totale Comuni

929383

99559



D.S.S. 8 187.025      6 211.556,65  41.023,71           367.264,44                    133.454,20           21.618,95     36.012,95     126.286,40          937.217,29    

Taranto 187.025        6 211.556,65  41.023,71           367.264,44     133.454,20    21.618,95    36.012,95         126.286,40     937.217,29             937.217,29     

Distretti 
Socio 

Sanitari
Strutture quote RMN

quote RMN 
settoriali

quote TAC
quote eco-
ecocolor

quote 
mammografia

quote densitometrie
quote 

Radiologia 
tradizionale

quote RMN (D.S.S. 
1)

quote RMN 
(D.S.S. 2)

quote RMN 
settoriali 
D.S.S. 2 

(Palagiano, 
Massafra e 

Statte)

quote TAC 
D.S.S. 2

quote eco-
ecocolor 
D.S.S. 2 

(Palagiano, 
Massafra e 

Statte)

quote 
mammografia 

D.S.S. 2 
(Palagiano, 
Massafra e 

Statte)

quote 
densitometrie 

D.S.S. 2 
(Palagiano, 

Massafra e Statte)

quote 
Radiologia 
tradizionale 

D.S.S. 2 
(Palagiano, 
Massafra e 

Statte)

quote RMN 
(D.S.S. 5)

D.S.S. 8 Taranto 70.518,88 8.204,74 73.452,89    22.242,37           21.047,73       22.696,88             28.545,02      2.653,11       29.732,66    7.192,36       6.806,06 22.578,11      

Taranto 8.204,74 73.452,89    22.242,37           9.003,24                       21.047,73       2.653,11       29.732,66    7.192,36       2.911,32              6.806,06

Taranto 70.518,88 8.204,74 73.452,89    22.242,37           9.003,24                       21.047,73       22.696,88             28.545,02      2.653,11       29.732,66    7.192,36       2.911,32              6.806,06 22.578,11      

Taranto 73.452,89    22.242,37           21.047,73       29.732,66    7.192,36       6.806,06

Taranto 70.518,88 8.204,74 73.452,89    22.242,37           10.809,47           9.003,24                       21.047,73       22.696,88             28.545,02      2.653,11       29.732,66    7.192,36       3.495,39           2.911,32              6.806,06 22.578,11      

Taranto 8.204,74 22.242,37           10.809,47           9.003,24         21.047,73       2.653,11       7.192,36       3.495,39           2.911,32   6.806,06

211.556,65      41.023,71    367.264,44  133.454,20         21.618,95           36.012,95                     126.286,40     68.090,64             85.635,06      13.265,56     148.663,30  43.154,17     6.990,77           11.645,26            40.836,37       67.734,33      40.836,37       

10.282,53       

quote TAC 
D.S.S. 5

quote RMN 
(D.S.S. 6)

quote TAC 
D.S.S. 6

quote RMN 
(D.S.S. 7)

quote TAC             
D.S.S. 7

totale quote
51.118,90       

Taranto 23.517,49        24.032,29    37.548,26    28.313,51           29.491,52           458.573,88                    

Taranto 23.517,49        37.548,26    29.491,52           273.803,75                    

Taranto 23.517,49        24.032,29    37.548,26    28.313,51           29.491,52           470.488,43                    

Taranto 23.517,49        37.548,26    29.491,52           251.031,34                    

Taranto 23.517,49        24.032,29    37.548,26    28.313,51           29.491,52           484.793,29                    

Taranto 94.365,79                     

117.587,46 72.096,86 187.741,30 84.940,52 147.457,58 2.033.056,49

D.S.S. 5 All. n. 5

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletric

a per distretto

quota RMN 
muscoloscheletric

a per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-ecocolor 
per distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografie 
per distretto

quota 
mammografie 
per Comune

quota 
densitometrie 
per distretto

quotadensitomet
rie per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 

tradizionale per 
comune

totale DSS totale Comuni

D.S.S. 5 59.880        1 67.734,33    13.134,60           117.587,46                    42.728,18             6.921,76       11.530,31     40.433,26            300.069,89    

Martina Franca 46.849          1 52.994,08    10.276,27           91.998,24       33.429,73      5.415,46      9.021,10           31.634,23       234.769,11                       

Crispiano 13.031          14.740,25    2.858,33             25.589,21       9.298,44        1.506,30      2.509,21           8.799,03         65.300,78                         

59.880          67.734,33    13.134,60           117.587,46     42.728,18      6.921,76      11.530,31         40.433,26       300.069,89             300.069,89     

Distretti 
Socio 

Sanitari
Strutture quote RMN

quote RMN 
settoriali

quote TAC
quote eco-
ecocolor

quote 
mammografia 

D.S.S. 5
quote densitometrie

quote radiologia 
tradizionale

quote RMN 
settoriale D.S.S. 2  - 

Mottola

quote eco-
color  D.S.S. 2 

- Mottola

quote 
mammografia 

D.S.S. 2 - 
Mottola

quote 
densitometria 

D.S.S. 2 - 
Mottola

quote 
radiologia 
generale 

D.S.S. 2 - 
Mottola

totale quote

D.S.S. 5 Martina Franca 13.134,60 42.728,18           6.921,76             11.530,31                     40.433,26       3.340,24               10.866,14      1.760,26       2.932,26      10.282,53     143.929,54

quota RMN D.S.S. 5 quota TAC D.S.S. 5

Martina Franca 52.994,08   Taranto Km 30 Martina 91.998,24                     Taranto Km 30

Crispiano 14.740,25   Taranto Km 22 Crispiano 25.589,21                     Taranto Km 22

67.734,33   117.587,46                    

D.S.S. 6 All. n. 5

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletric

a per distretto

quota RMN 
muscoloscheletric

a per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-ecocolor 
per distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografie 
per distretto

quota 
mammografie 
per Comune

quota 
densitometria 
per distretto

quota 
densitometria 
per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 

tradizionale per 
comune

totale DSS totale Comuni

D.S.S. 6 95.605        2 108.145,30  20.970,84           187.741,30                    68.220,23             11.051,35     18.409,40     64.556,14            479.094,56    

S. Giorgio Jonico 14.062          1 15.906,48    3.084,48             27.613,81       10.034,13      1.625,48      2.707,73           9.495,20         70.467,32                         

Grottaglie 30.472          1 34.468,94    6.684,00             59.838,43       21.743,70      3.522,38      5.867,59           20.575,85       152.700,90                       

Monteiasi 5.281            5.973,70      1.158,38             10.370,40       3.768,33        610,45         1.016,89           3.565,93         26.464,08                         

Montemesola 3.512            3.972,66      770,35                6.896,58         2.506,03        405,97         676,26              2.371,44         17.599,29                         

Pulsano 11.202          12.671,34    2.457,15             21.997,57       7.993,34        1.294,88      2.157,02           7.564,02         56.135,32                         

Leporano 8.227            9.306,12      1.804,58             16.155,51       5.870,49        950,99         1.584,17           5.555,18         41.227,04                         

Faggiano 3.392            3.836,92      744,03                6.660,93         2.420,41        392,09         653,15              2.290,41         16.997,95                         

Monteparano 2.295            2.596,03      503,41                4.506,73         1.637,63        265,29         441,92              1.549,67         11.500,67                         

San Marzano 8.874            10.037,98    1.946,50             17.426,04       6.332,16        1.025,78      1.708,75           5.992,06         44.469,28                         

Roccaforzata 1.758            1.988,59      385,62                3.452,22         1.254,44        203,21         338,51              1.187,07         8.809,67                           

Carosino 6.530            7.386,53      1.432,35             12.823,08       4.659,57        754,83         1.257,40           4.409,30         32.723,05                         

95.605          108.145,30  20.970,84           187.741,30     68.220,23      11.051,35    18.409,40         64.556,14       479.094,56             479.094,56     

Distretti 
Socio 

Sanitari
Strutture quota RMN

quota RMN 
muscoloschel

etrica
quota TAC

quota eco-
ecocolor

quota 
mammografia

quota densitometria
quota radiologia 

tradizionale

quota RMN 
muscoloscheletrica 
D.S.S. 7  (Lizzano 

e Fragagnano)

quota eco-
ecocolor 
D.S.S. 7 

(Lizzano e 
Fragagnano)

quota 
mammografia  

D.S.S. 7 
(Lizzano e 

Fragagnano)

quota 
densitometria 

D.S.S. 7 
(Lizzano e 

Fragagnano)

quota 
radiologia 

tradizionale 
D.S.S. 7  

(Lizzano e 
Fragagnano)

totale quote quota RMN muscoloscheletrica D.S.S. 7  (Lizzano e Fragagnano)

quota mesile RMN sett. per struttura

95089

95139

95140

99988

99707

929658

95089

95139

95140

99988

99707

929658

929516



D.S.S. 6

San Giorgio Jonico 17.475,70 68.220,23           11.051,35           18.409,40                     64.556,14       3.176,17               10.332,40      1.673,80       2.788,22      9.777,45       207.460,86       873,79          6.990,28      

da dare a 929382 e da 

aggiungere al suo 50% del 

fondo RMN sett. 2.117,45         

PRIMI 8 MESI PER 929382

D.S.S. 6

Grottaglie 36.048,43 3.495,14 -                     -                     -                                -                 39.543,57         873,79          3.495,14      

da dare a igea 100701 solo 

per 4 mesi da sett a dic 

2025 529,36            

QUOTA DA DARE A IGEA E A 929392 

EQUAMENTE PER 4 MESI

36.048,43 20.970,84    247.004,43       2.646,81         
QUOTA TOTALE 929382

vecchia distribuzione senza igea nuova distribuzione con igea proporzione per 4 mesi 529,36            
QUOTA TOTALE IGEA

quota RMN D.S.S. 6 quota TAC D.S.S. 6 quota RMN D.S.S. 6

S. Giorgio Jonico 15.906,48   Taranto Km 9 S. Giorgio Jonico 27.613,81           Taranto Km 9 S. Giorgio Jonico 10.604,32      Taranto Km 9

Grottaglie 34.468,94   Taranto Km 19 Grottaglie 59.838,43           Taranto Km 19 Grottaglie 22.979,30      Taranto Km 19 Grottaglie 36.048,43          

Monteiasi 5.973,70     Taranto Km 13 Monteiasi 10.370,40           Taranto Km 13 Monteiasi 3.982,46        Taranto Km 13 108.145,30        

Montemesola 3.972,66     Taranto Km 18 Montemesola 6.896,58             Taranto Km 18 Montemesola 2.648,44        Taranto Km 18

Pulsano 12.671,34   Taranto Km 16 Pulsano 21.997,57           Taranto Km 16 Pulsano 8.447,56        Taranto Km 16

Leporano 9.306,12     Taranto Km 14 Leporano 16.155,51           Taranto Km 14 Leporano 6.204,08        Taranto Km 14

Faggiano 3.836,92     Taranto Km 12 Faggiano 6.660,93             Taranto Km 12 Faggiano 2.557,95        Taranto Km 12

Monteparano 2.596,03     Taranto Km 12 Monteparano 4.506,73             Taranto Km 12 Monteparano 1.730,69        Taranto Km 12

San Marzano 10.037,98   Taranto Km 21 San Marzano 17.426,04           Taranto Km 21 San Marzano 6.691,99        Taranto Km 21

Roccaforzata 1.988,59     Taranto Km 11 Roccaforzata 3.452,22             Taranto Km 11 Roccaforzata 1.325,73        Taranto Km 11

Carosino 7.386,53     Taranto Km 11 Carosino 12.823,08           Taranto Km 11 Carosino 4.924,35        Taranto Km 11

108.145,30 187.741,30         72.096,86      

D.S.S. 7 All. n. 5

Distretti 
Socio 

Sanitari

Comuni 
afferenti

Popolazione 
residente 

distrettuale

Popolazione 
residente 
comunale

Strutture 
presenti nel 
Distretto / 
Comune

quota RMN 
per distretto

quota RMN 
per comune

quota RMN 
muscoloscheletric

a per distretto

quota RMN 
muscoloscheletric

a per Comune
quota TAC per distretto

quota TAC per 
Comune

quota eco-ecocolor 
per distretto

quota eco-
ecocolor per 

Comune

quota 
mammografie 
per distretto

quota 
mammografie 
per Comune

quota 
densitometrie 
per distretto

quota 
densitometrie 
per Comune

quota Radiologia 
tradizionale per 

distretto

quota 
Radiologia 

tradizionale per 
comune

totale DSS totale Comuni

D.S.S.7 75.091        1 84.940,52    16.471,12           147.457,58                    53.582,19             8.680,06       14.459,29     50.704,30            376.295,06    

Manduria 29.810          1 33.720,11    6.538,79             58.538,45       21.271,33      3.445,85      5.740,12           20.128,85       149.383,49                       

Avetrana 6.194            7.006,45      1.358,65             12.163,27       4.419,81        715,99         1.192,70           4.182,42         31.039,29                         

Maruggio 5.235            5.921,66      1.148,29             10.280,07       3.735,50        605,13         1.008,04           3.534,87         26.233,57                         

Sava 15.262          17.263,88    3.347,70             29.970,27       10.890,40      1.764,19      2.938,80           10.305,48       76.480,74                         

Torricella 4.110            4.649,10      901,52                8.070,88         2.932,75        475,09         791,41              2.775,23         20.595,98                         

Lizzano 9.528            10.777,77    2.089,96             18.710,31       6.798,83        1.101,38      1.834,68           6.433,67         47.746,59                         

Fragagnano 4.952            5.601,54      1.086,22             9.724,33         3.533,57        572,42         953,54              3.343,78         24.815,40                         

           75.091      84.940,52 16.471,12           147.457,58     53.582,19      8.680,06      14.459,29         50.704,30       376.295,06             376.295,06     

Distretti 
Socio 

Sanitari
Strutture quota RMN

quota RMN 
muscoloschel

etrica  
(Manduria) 

quota RMN 
muscoloschel

etrica  
(Avetrana, 
Maruggio, 

Sava, 
Torricella) 

quota TAC
quota eco-
ecocolor  - 
Manduria

quota eco-ecolor  
(Avetrana, Maruggio, 

Sava, Torricella) 

quota 
mammografie  

Manduria

quota 
mammografie  

(Avetrana, 
Maruggio, Sava, 

Torricella) 

quota 
densitometria 

Manduria

quota 
densitometria  

(Avetrana, 
Maruggio, 

Sava, 
Torricella) 

quota 
Radiologia 
Generale  - 
Manduria

quota 
Radiologia 
Generale  

(Avetrana, 
Maruggio, 

Sava, 
Torricella) 

totale quote

D.S.S. 7 Manduria 6.538,79 6.756,16      21.271,33           21.978,47                     3.445,85         3.560,41               5.740,12        5.930,94       20.128,85    20.798,01     116.148,92       

quota RMN D.S.S. 7 quota RMN muscoloscheletrica D.S.S. 7 quota TAC D.S.S. 7

Manduria 33.720,11   Taranto Km 32 Avetrana 1.358,65             Manduria Km 10 Manduria 58.538,45      Taranto Km 32

Avetrana 7.006,45     Taranto Km 43 Maruggio 1.148,29             Manduria Km 11 Avetrana 12.163,27      Taranto Km 43

Maruggio 5.921,66     Taranto Km 34 Sava 3.347,70             Manduria Km 7 Maruggio 10.280,07      Taranto Km 34

Sava 17.263,88   Taranto Km 25 Torricella 901,52                Manduria Km 16 Sava 29.970,27      Taranto Km 25

Torricella 4.649,10     Taranto Km 26 Lizzano 2.089,96             S. Giorgio Km 11 Torricella 8.070,88        Taranto Km 26

Lizzano 10.777,77   Taranto Km 20 Fragagnano 1.086,22             S. Giorgio Km 9 Lizzano 18.710,31      Taranto Km 20

Fragagnano 5.601,54     Taranto Km 18 Fragagnano 9.724,33        Taranto Km 18

84.940,52   147.457,58    

quota eco-ecocolor D.S.S. 7 quota mammografie D.S.S. 7 quota densitometria D.S.S. 7 quota densitometria D.S.S. 7

Avetrana 4.419,81     Manduria Km 10 Avetrana 715,99                Manduria Km 10 Avetrana 1.192,70        Manduria Km 10 Avetrana 4.182,42              Manduria Km 10

Maruggio 3.735,50     Manduria Km 11 Maruggio 605,13                Manduria Km 11 Maruggio 1.008,04        Manduria Km 11 Maruggio 3.534,87              Manduria Km 11

Sava 10.890,40   Manduria Km 7 Sava 1.764,19             Manduria Km 7 Sava 2.938,80        Manduria Km 7 Sava 10.305,48            Manduria Km 7

Torricella 2.932,75     Manduria Km 16 Torricella 475,09                Manduria Km 16 Torricella 791,41          Manduria Km 16 Torricella 2.775,23              Manduria Km 16

Lizzano 6.798,83     S. Giorgio Km 11 Lizzano 1.101,38             S. Giorgio Km 11 Lizzano 1.834,68        S. Giorgio Km 11 Lizzano 6.433,67              S. Giorgio Km 11

Fragagnano 3.533,57     S. Giorgio Km 9 Fragagnano 572,42                S. Giorgio Km 9 Fragagnano 953,54          S. Giorgio Km 9 Fragagnano 3.343,78              S. Giorgio Km 9

popolazione 553.501                

totale quote 2.773.697,15        totale comuni 2.773.697,15    

quota RMN D.S.S. 6 per igea 4 mesi 

930041

929382

100701


